
URZĄD MIASTA 
Kędzierzyn-KoŹle _ 

Wpl. 14 -11- 2018 
UCHWALA NR / r~ 

RADY MIASTA KĘDZIERZ -K0.ti~ Rady Miasta 
z dllla ... li stopada 20 8r ul. Grze orz. Pir.mowlcza 

zmieniająca nchwalę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lat 

Projekt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca I 990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 18r. 

poz. 994, z późno zm. ') oraz alt. 230 i alt. 231 ust. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o fmansach publicznych 

(Dz. U. z 20 17r. poz. 2077 z późno zm .') Rada Miasta Kędzierzyn-Kożle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr Ll/485/l7 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwa lenia 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2032 wprowadza się następujące zmia ny: 

l) załącznik nr I do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr I do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączn i ku nr 2 do nin iejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. VJte!. 
a NO WOSie Uiik1 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 20 18r. poz. 1000, 1349 i 1432. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 20 18r. poz. 62, I 000, 1366, 1669 i 1693. 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej . 

W załaczniku Nr I Wieloletnia Prof!l1oza Finansowa zostały dokonane zmiany planu w 

związku z Uchwałą Nr / 118 Rady Miasta Kędzierzyn·Koźle z dnia ... listopada 20 18r. w sprawie 

zmian w budżecie miasta na rok 20 18: 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 47.187,00 zł. 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 47.187,00 zł. 

W załaczniku Nr l Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu dochodów 

i wydatków w tym związa ne ze zmianą wielkości dotacji otrzymanych z budżetu państwa, zgodni e z 

Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr: 

2334Fn/20 18 i 2335IFnl20 18 z dnia 31. 10.20 18r., 

2341 /Fnl20 18 i 2342/Fnl20 I 8 z dnia 07.11.20 18r. 

Na podstawie których dochody i wydatki bieżące zwiększono o kwotę 46.321 ,7 1 zł, w tym dochody 

bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono o kwotę 46.321,7 1 zł. 

Wydatki bieżące na wynagrodzenia zwiększa s i ę O kwotę 140.649,00 zł. 

W załaczniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPFw prowadzono n astępujące zmiany: 

Dokonuje sie zmiany limitów na przedsiewzieciu wieloletnim: 

• programy, projekty lub zadania pozostałe (i nne niż wymienione w pkt I. I i 1.2) - pn.: 

wydatki majatkowe: 

1. "Dokumentacja techniczna oraz modernizacja pomieszczeń Żłobka nr 3":· 

- w roku 2018 zwiększa s i ę O kwotę 200.000,00 zł. 

Kędzierzyn-Koźle, 14.11.20 18r. 

PREZYDENT MIMl'rA 


